
U C H W A Ł A  Nr  XXXV/255/2023 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 05  kwietnia 2023  roku 

 

w sprawie  zarządzenia wyborów do organów sołectw 

 

 Na podstawie art. 18  ust 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40) w związku z § 6 ust. 6 Statutu 

Gminy Młynarze stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/177/2018  Rady 

Gminy Młynarze z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy 

Młynarze z późn. zm. (Dziennik Urzędowy  Województwa Mazowieckiego                                 

z 2018 r poz. 9203)  i § 13 ust. 1 Statutu Sołectw  stanowiącym załączniki do 

uchwały Nr VII/28/2003 Rady Gminy Młynarze  z dnia 28 sierpnia 2003 roku                        

w sprawie Statutu Sołectw (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 

z 2003 roku Nr 241, poz. 6343), uchwala się co następuje: 

 

§  1. 

 

1.Uchwala się, że wybory do organów sołectw zostaną przeprowadzone  

   w terminie od 14 kwietnia 2023 roku do 30 kwietnia 2023 roku. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia poszczególnych terminów 

    zebrań  dla dokonania wyborów, o których mowa w ust. 1. 

 

§  2. 

 

Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określają Statuty Sołectw. 

§  3. 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia obsługi techniczno-

administracyjnej zebrań, o których mowa w § 1 . 

§  4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§  5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu  na tablicy 

ogłoszeń. 

       PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       /-/Łukasz Suski 

 
 


